
Vilniaus miesto sporto klubų 

projektų įgyvendinimo 2019–2021 

metais programos  

4 priedas 

 

VILNIAUS MIESTO SPORTO KLUBŲ PROJEKTŲ ĮGYVENDINIMO 2019–2021 METAIS 

PROGRAMOS LĖŠŲ SKYRIMO SUTARTIS 

 

20   m.                                d.  Nr.  

Vilnius 

 

 Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto departamentas 

(toliau – Departamentas), atstovaujamas (pareigos, vardas ir pavardė), ir projekto vykdytojas 

(organizacijos pavadinimas) (toliau – Vykdytojas), atstovaujamas (pareigos, vardas ir pavardė), 

veikiančio pagal Vykdytojo nuostatus, sudarė šią sutartį. 
 

I. SUTARTIES DALYKAS 
 

 1. Šios sutarties dalykas yra Vilniaus miesto savivaldybės tarybos (data) sprendimu Nr. 

(XX) „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės XX metų biudžeto tvirtinimo“ ir Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus (data) įsakymu Nr. (XX) „Dėl            “ skiriamos lėšos 

projektui Nr. (XX) (projekto pavadinimas). 
 

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI 
 

 2. Departamentas įsipareigoja: 

 2.1. skirti šios sutarties 1 punkte nurodytam projektui įgyvendinti XX (žodžiais) Eur pagal 

detalią projekto išlaidų sąmatą, pridėtą prie šios sutarties, ir pagal patvirtintą projekto sąmatą  

BFP-1; 

 2.2. lėšas pervesti Vykdytojui, kodas__________, į sąskaitą Nr. _____________________, 

esančią _________________ (bankas), banko kodas ___________ . 

 3. Vykdytojas įsipareigoja: 

 3.1. Vilniaus miesto savivaldybės skirtas lėšas naudoti pagal pateiktą sąmatą; 

 3.2. lėšas naudoti tik pagal paskirtį; 

 3.3. ne mažiau kaip penktadalį Vilniaus miesto savivaldybės skiriamų lėšų panaudoti vaikų 

ir jaunimo programoms vykdyti; 

 3.4. iki kiekvieno mėnesio 7 dienos pateikti Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Finansų departamento Apskaitos ir finansų valdymo metodologijos skyriui (toliau – Apskaitos ir 

finansų valdymo metodologijos skyrius) finansavimo paraiškas vadovaujantis Vilniaus miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2013 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. 30-2663  patvirtinto 

Vilniaus miesto savivaldybės finansavimo tvarkos aprašo 15 punktu; 

 3.5. gavus lėšas, pateikti Apskaitos ir finansų valdymo metodologijos skyriui biudžeto 

išlaidų sąmatos vykdymo ataskaitą pagal Lietuvos Respublikos finansų ministro patvirtintą formą 

Nr. 2 ketvirčiais iki penktos naujo ketvirčio dienos; 

 3.6. ketvirčiui pasibaigus, per 5 darbo dienas Apskaitos ir finansų valdymo metodologijos 

skyriui pateikti visus išlaidas pateisinančius dokumentus arba patvirtintas jų kopijas; 

 3.7. užtikrinti, kad perkant prekes, darbus ar paslaugas už Savivaldybės biudžeto lėšas bus 

laikomasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo ir kitų teisės aktų nustatytos tvarkos; 

 3.8. nepanaudotus Savivaldybės biudžeto asignavimus iki gruodžio 20 d. grąžinti į Finansų 

departamento sąskaitą; 

 3.9. sudaryti sąlygas Savivaldybės įgaliotiems asmenims tikrinti, kaip naudojamos skirtos 

lėšos. 

 

http://www.vilnius.lt/newvilniusweb/index.php/88/?mid=%7blt;3;555%7d
http://www.vilnius.lt/newvilniusweb/index.php/88/?mid=%7blt;3;282%7d


 2 

III. PAPILDOMOS SUTARTIES SĄLYGOS 
 

 4. Vykdytojo vadovas įsipareigoja deklaruoti savo privačius interesus. 

 5. Už įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą šios sutarties šalys atsako Lietuvos 

Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 6. Jeigu viena iš šalių dėl nenumatytų priežasčių negali įvykdyti kurio nors šios sutarties 

punkto, nedelsdama raštu kreipiasi į kitą šalį dėl sutarties papildymo, pakeitimo ar nutraukimo . 

 7. Sutarties papildymai, pakeitimai galioja tik raštu sutikus abiem šalims. 

 8. Departamentas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, jeigu Vykdytojas netinkamai 

vykdo ar nevykdo sutarties 3 punkte nustatytų įsipareigojimų. 

 9. Ginčai dėl šios sutarties vykdymo sprendžiami šalių susitarimu, o nesutarus – Lietuvos 

Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

 10. Sutartį nutraukus dėl Vykdytojo kaltės, Vykdytojas privalo per 10 darbo dienų grąžinti į 

Savivaldybės administracijos Finansų ir strateginio planavimo departamento sąskaitą visą iš 

Savivaldybės biudžeto gautą finansavimo sumą. 

 11. Sutartį nutraukus dėl Departamento kaltės, Savivaldybės administracijos Finansų ir 

strateginio planavimo departamento Apskaitos finansų valdymo ir metodologijos skyrius pagal 

Vykdytojo pateiktus atsiskaitymo dokumentus apmoka sąmatoje numatytas išlaidas, padarytas iki 

sutarties nutraukimo dienos, neviršydamas šios sutarties 2.1 papunktyje nurodytos sumos. 

 12. Sutartis sudaryta dviem vienodą teisinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną 

kiekvienai šaliai. 

 13. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki einamųjų metų gruodžio  

31 dienos. Sutartiniai Vykdytojo įsipareigojimai, kurių įvykdymo terminas baigiasi kartu su šios 

sutarties galiojimu, vykdomi sutartyje nustatyta tvarka. 

 

IV. PRIEDAI 

 

 14. Detali projekto išlaidų sąmata. 

 15. Sąmata (forma BFP-1). 

 

V. ŠALIŲ REKVIZITAI 
 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto departamentas 

Konstitucijos pr. 3, LT-09601 Vilnius 

Kodas  188710061 

A. s. LT29 4010 0424 0384 9786 

AB Luminor Bank 

Banko kodas 40100 

 

Direktorius                                            
 

(parašas)       

 

(vardas, pavardė) 

 

A. V. 

(organizacijos pavadinimas) 

(adresas), Vilnius 

Įmonės kodas  

A. s. LT 

Bankas 

Tel. 

 

 

Direktorius                                          

                                                    

(parašas) 

 

(vardas, pavardė) 
 

 A. V. 
 


